Gilson  Fazolla  Filgueiras,  Jos6  Carlos  Reis  Pereira  e  Jos6  Maria  Fernandes,  respectivamente,

Presidente, Vice-Presidente e Membro, para discutir o parecer do Projeto de Lei n° 13/2024.

Projeto  de  Lei  n°  13/2024,  de  autoria  do  Executivo,  que  "Autoriza  o  Poder  Executivo  a

repassar o valor de R$  260.506,00 (duzentos e sessenta mil, quinhentos e seis reais), na forma de

Contribuie6es, destinado ao 21° Batalhao de Polfcia Militar de Minas Gerais, no ambito da Secretaria

Municipal de Govemo, no oreamento municipal de 2024, e da outras providencias". Relator: Vereador

Jos6 Carlos Reis Pereira

Os membros da comissao decidiram analisar a proposicao, novamente, na pr6xima reuniao.